МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

- / f -  у<е 20^  ъР-я&у
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кошкина Ивана Александровича, студента 2 курса специальности 40.05.03 Судебная экспертиза,
Инженерно-технические экспертизы, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)
№000041831

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

В.А. Л инд
20

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

________________ 2 0 / ^

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Киракосян Анжелу Вагаршаковну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Уголовный процесс, криминалистика, оперативно-розыскная деятельность, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Силкж Екатерина Владимировна (Студ офис)
№000041845

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

<

В.А. Линд
/ У »  ' / ?  20

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■У4 У / 20^ yJ't/P/P’
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Касаткину Анастасию Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041928

Заведующая, канцелярией

«

В.А. Линд
2 0 / ^  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

• Ж " f Z  20 2 3
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кириллову Жанну Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Теория и практика гражданских правоотношений, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000042101

КОПИЯ ВЕРНА
Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицина

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" ? < ? " /В -_________20
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Антонову Алёну Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающуюся на
местах по договорам об оказании платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану
(ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Терских Александра Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Юридическая деятельность в сфере земельных и имущественных отношений, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану (ускоренное
обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Поддубную Татьяну Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающуюся на
местах по договорам об оказании платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану
(ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

№ £

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. оф^с)
№ 000042033

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Специалист канцелярии

_ Н.Н. Потылицша
« 20<?3 > г.

202

202

202

202

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" № _________20 * 2 3
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ильину Варвару Вадимовну, студентку 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающуюся на
местах по договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000042133